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Tavaroiden tai palveluiden toimittajana on tärkeää, että saat 
maksun ajallaan. Siksi on tärkeää varmistaa, että teet kauppaa 
luotettavien yritysten kanssa, joilla on hyvä maksuhistoria.

Ennen sopimuksen tekemistä uuden asiakkaan kanssa, sinun 
tulisi ensin tehdä oma selvityksesi yrityksen tilasta ja tämän 
jälkeen hakea meiltä luottolimiittiä. Luottolimiitti on 
yksinkertaisuudessaan korkein avoinna oleva saldo, jonka 
voimme kattaa sinun ja tulevan asiakkaasi välillä. Limiitit 
haetaan siis avoimelle saldolle, ei kokonaismyynnille. 

Limiittihakemus tehdään EOLIS-palvelussamme. Me teemme 
päätöksen hyväksyä limiitti kokonaisuudessaan tai osittain tai 
hylätä limiittihakemus. 

LIMIITIN HAKEMINEN

1. Kirjaudu sisään EOLIS Online -palveluumme. Mikäli teillä on useita 
vakuutusnumeroita, valitse ensin oikea vakuutusnumero kohdasta "Valitse 
vakuutus". Tämän jälkeen valitse Pikavalikosta > Limiitit - Hakemus. 

2. Etsi oikea yritys (asiakas) järjestelmästä täyttämällä tarvittavat tiedot 
hakukenttiin.
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LIMIITIN HAKEMINEN EOLIS-PALVELUSSA: ASKEL 
ASKELEELTA

Varmin tapa löytää oikea yritys on käyttää hakukriteerinä yritystunnistetta 
(esim.  y-tunnus tai rekisterinumero). Nimi- ja osoitetiedot eivät aina riitä, 
koska useammalla yrityksellä voi olla sama tai samankaltainen nimi. 
Huomaa myös, että VAT-numerot yksinään eivät aina ole luotettavia 
tunnisteita. Joissain maissa niitä ei ole julkisesti saatavilla ja toisissa maissa 
taas useammalla yrityksellä voi olla sama VAT-numero.

Mikäli yritystunniste ei ole saatavilla, tee haku nimellä ja osoitteella, 
syöttämällä mahdollisimman tarkat tiedot. Näitä ovat esimerkiksi: 

 Yrityksen täydellinen nimi yhtiömuotoineen
(esim. ABC Yritys Oy)
Täydellinen katuosoite, postinumero ja paikkakunta/kaupunki  - 
joissain maissa myös osavaltio tai provinssi voi olla pakollinen tieto.

Mikäli etsimääsi asiakasta ei vieläkään löydy listalta, on todennäköistä 
ettei yritystä ole vielä lisätty tietokantaamme. Täytä hakemukseen 
tällöin niin paljon tietoja kuin mahdollista. Tärkeitä tietoja ovat 
yllämainittujen nimi- ja osoitetietojen lisäksi esim. 
kaupparekisterinumero ja mahdollinen VAT-numero, sähköpostiosoite, 
johdon/omistajien nimet jne. 
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Tässä oleva sisältö on vain ohjeellinen, eikä muodosta itse vakuutussopimusta. Nämä tiedot on tarkoitettu vain yleiskatsauksen antamiseen.
Mikäli tässä olevan sisällön ja vakuutussopimuksen välillä on ristiriitaa, sovelletaan sopimuksen ehtoja.

3. Syötä haettavan limiitin määrä ja tarkista maksuehdot. Täytä maksuehto
ainoastaan silloin, jos haettu maksuehto on pidempi kuin ruudulla näkyvä
sopimuksen yleinen maksuehto. Jätä tällöin myös kommentteihin tieto miksi
asiakkaalle tarvitaan pidempää maksuehtoa.

4. Vahvista lähettääksesi hakemus meille sähköisesti.

5. Teemme limiittipäätöksen, jonka näet EOLIS-palvelussamme ja saat sen myös
sähköpostitse.

Mikäli asiakkaasi löytyy tietokannastamme, limiittipäätös tulee yleensä 
nopeasti.

Mikäli joudumme perustamaan asiakkaasi uutena yrityksenä 
tietokantaamme sekä hankkimaan tarpeelliset tiedot limiittipäätöksen 
tueksi, päätöksen tekemiseen menee hieman kauemmin.

Voit helposti ja koska tahansa seurata limiittihakemustesi tilaa EOLIS-
palvelussamme. 

MITEN ARVIOIMME ASIAKKAASI LUOTTOKELPOISUUDEN?

Tärkeimmät lähteet yrityksen taloudellisen tilanteen selvittämiseksi ovat 
yrityksen vuosittaiset tilinpäätöstiedot, johdon talousraportit sekä 
maksuhistoria. Osa näistä tiedoista on julkisia, kun taas loput voidaan 
selvittää keskustelemalla nykyisten tavarantoimittajien kanssa ja etsimällä 
tietoa pieleen menneistä sopimuksista.

Meillä on käytössämme laajat rekisteritiedot pohjoismaisista yrityksistä ja 
olemme hyvin ajan tasalla yhtiöitä vastaan annetuista 
tuomioistuinpäätöksistä. Samalla tavoin voimme tarkistaa myös muualla 
maailmassa, onko saatavien perinnässä tarvittu oikeudellisia toimia.

Huomioimme myös tiedot yrityksen kotisivuilla , maksuhistoriatiedot sekä 
yleinen taloudellinen tilanne maassa, jossa yritys sijaitsee. Yhdistämällä 
kaikki nämä tiedot muodostuu yrityksen riskiprofiili.
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